
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
43 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 травня 2024 року №2677

Про внесення змін до рішення 38 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 22.12.2023 №2417 «Про продаж земельної ділянки для

ведення селянського (фермерського) господарства
громадянину України Терещенку Олексію Олексійовичу»

Відповідно до ст. ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Земельного кодексу України, Закону України «Про
землеустрій», з метою застосування належного розміру нормативної грошової
оцінки земельної ділянки під час укладання договору купівлі-продажу
земельної ділянки та виправлення кадастрового номеру земельної ділянки,
враховуючи рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій
міської ради, на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Пункт 1 рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
22.12.2023 №2417, викласти в наступній редакції:

«1. Продати у власність із земель комунальної власності Гребінківської
міської територіальної громади земельну ділянку сільськогосподарського
призначення з розстрочкою платежу на два роки з рівним річним платежем з
урахуванням індексу інфляції громадянину України Терещенку Олексію
Олексійовичу загальною площею 60,8001 га, цільове призначення 01.02. - для
ведення фермерського господарства, кадастровий номер:
5320884900:00:003:1093 за ціною, що дорівнює нормативній грошовій оцінці
земельної ділянки на час укладання договору купівлі-продажу даної земельної
ділянки».

2. Рішення 41 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від
28.03.2024 №2576 вважати таким, що втратило чинність.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


